РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Сургутский муниципальный район

Ханты - Мансийский автономный округ-Югра

Департамент образования администрации Сургутского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

            ПРИКАЗ

«30» августа 2024г.                                                    №1269

г. п. Белый Яр

 Об утверждении тарифов

       На основании  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Постановления Российской Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Постановления

администрации Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от

24.08.2023 № 2274-нпа «Об утверждении предельных максимальных тарифов на платные

услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями Сургутского

района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Белоярская

средняя общеобразовательная школа № 1» на 2024-2025 учебный год (Приложение1).

2. Зам. директора А.А. Маланчук ознакомить участников образовательного процесса с

тарифами на дополнительные платные образовательные услуги.

      3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой до 31.05. 2025г.

  Директор   школы                                         Т.М.Соколова

Исполнитель:

Котельникова Е.В.

745-80

        Приложение 1

                                                                                                                  к приказу от 31.08.2024г.№

Тарифы на дополнительные   платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением

«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1»

на 2024-2025 учебный год
№

п

/

п

Наименование услуги (работы) Параметры услуги

(работы)

     Количество

проведенных

занятий

Тариф

(за 1 занятие),

руб.

Тариф

(за весь период

проведения

занятий), руб.

1. Проведение занятий

по дополнительной общеразвивающей

программе «Ступеньки детства»

(подготовка детей дошкольного

возраста к обучению в школе)

1 занятие

на 1 занимающегося

продолжительностью

до 1 часа в группе

численностью

   до 5 человек

48 часов

(за весь период

предоставлен

ия услуги)

371, 00

17 808,00

2. Проведение занятий

по дополнительной общеразвивающей

программе

«Узнаём секреты русского языка»

1 занятие

на 1 занимающегося

продолжительностью

до 1 часа в группе

численностью

  до 10 человек

64 часа

(за весь период

предоставлен

ия услуги)

208,00 13 312,00

3. Проведение занятий

по коррекции речи учителем-логопедом,

проведение развивающих занятий

учителем-логопедом

1 индивидуальное

занятие

продолжительностью

15 минут

на 1 занимающегося

 476,00 3 808,00

за 1 месяц

4. Проведение занятий

по дополнительной общеразвивающей

программе

«Ментальная арифметика – учение

с увлечением»

1 занятие

на 1 занимающегося

продолжительностью

до 1 часа в группе

численностью

  до 10 человек

64 часа

(за весь период

предоставлен

ия услуги)

208,00 13 312,00

5. Проведение занятий

по дополнительной общеразвивающей

программе «Введение в школьную

жизнь» (адаптация детей   к обучению

в школе)

1 занятие

на 1 занимающегося

продолжительностью

до 1 часа в группе

численностью

   до 15 человек

30 часов,

(за весь период

предоставлен

ия услуги)

154, 00

4620,00

		2024-10-31T11:31:47+0500
	Соколова Татьяна Михайловна